מיסוי רילוקיישן ותושבים חוזרים: פסק הדין

בעניין תלמי (ע"מ 24557-02015) - מורה נבוכים

במיסוי תושבים חוזרים ותיקים ועולים חדשים

פתח דבר

במסגרת חגיגות שנת ה-60 לישראל, לפני כעשור, חוקק החוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מס' 168 והוראת שעה), התשס"ח – 2008 (להלן: "תיקון 168"). מטרת תיקון 168 הייתה לעודד עלייה לישראל ולהשיב ישראלים החיים בחו"ל, תוך הסרת חסמי מס משמעותיים. במסגרת התיקון ניתנו בין היתר הטבות מס משמעותיות לתושב ישראל לראשונה (עולה חדש), דהיינו לתושב חוץ, אשר הפך לתושב ישראל לראשונה לצרכי מס וכן לתושב חוזר ותיק, יחיד ששב לישראל לאחר שהיה מחוץ לישראל במשך 10 שנים לפחות.